
Zarządzenie Nr  76/2012 
 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  
z dnia 27 września 2012 roku 

  
uchylaj ące zarządzenie Nr 36/2008 Rektora Uniwersytetu Humanistyczn o – Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 lipca 2008  roku w sprawie nie zatrudniania w 

Uniwersytecie niektórych osób jako nauczycieli akad emickich   
  
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym. (Dz. U. nr 
164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
zarządza się co następuje: 
  

§ 1 
  

Z dniem wejścia w życie przedmiotowego Zarządzenia uchyla się zarządzenie Nr 36/2008 Rektora 
Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 lipca 
2008 roku w sprawie nie zatrudniania w Uniwersytecie niektórych osób jako nauczycieli akademickich. 
  

§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


